170
Sé
rie80
 A
rc
h
it
e

– 8034A
18W 1,65kg
2,04kg26WØ215
– 8036
– 8036A
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
Materiál: korpus – ocel
                    límec/prstenec – ocel
                    reflektor – hliník
Typ zážehu: indukční
8032, 8032A   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0449 8032 OS-803213-10 2 x 13W bílá 399,-
0450 8032A OS-8032A8-10 2 x 18W bílá 409,-
8034, 8034A   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0451 8034 OS-803418-10 2 x 18W bílá 499,-
0452 8034A OS-8034A6-10 2 x 26W bílá 599,-
8036, 8036A   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0453 8036 OS-803618-10 2 x 18W bílá 539,-
0454 8036A OS-8036A6-10 2 x 26W bílá 659,-
 A
rc
h
it

18W 1,30kg
18W 1,61kg
1,89kg26W
IP 20 2.5mm2~230V PLC/2P G24d
Ø165
1,95kg
Ø215
26W
Ø190
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
8032C   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0474 8032C OS-8032C8-10 2 x 18W bílá 529,-
8034C   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0475 8034C OS-8034C8-10 2 x 18W bílá 639,-
0476 8034C OS-8034C6-10 2 x 26W bílá 749,-
Materiál: korpus – ocel
                    límec/prstenec – ocel
                    reflektor – hliník
Typ zážehu: indukční
8036C   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0477 8036C OS-8036C6-10 2 x 26W bílá 819,-
1.3. Svítidla typu downlight
 A
rc
h

Ø165
2,00kg
Ø215
26W
Ø190
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
Materiál: korpus – ocel
                    límec/prstenec – ocel
                    reflektor – hliník
Typ zážehu: indukční
8032F   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0478 8032F OS-8032F8-10 2 x 18W bílá 549,-
8034F   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0479 8034F OS-8034F8-10 2 x 18W bílá 669,-
0480 8034F OS-8034F6-10 2 x 26W bílá 779,-
8036F   Svítidlo stropní, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0481 8036F OS-8036F6-10 2 x 26W bílá 839,-
 A
rc
h
it